
UCHWAŁA NR 288/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
przystąpienia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sosnowcu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
przystąpienia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sosnowcu, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 zostanie ujęty w porządku obrad najbliższego Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: F292B5E7-D360-4AA9-9F17-EB93BCF22C4E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 288/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPLII 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii do spółki prawa handlowego 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Sosnowcu 

Na podstawie art. 23 pkt 8 lit. e) oraz art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do spółki prawa handlowego Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sosnowcu (KRS 0000058568). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F292B5E7-D360-4AA9-9F17-EB93BCF22C4E. Uchwalony Strona 1


		2020-11-24T09:59:14+0100




